Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  11-6

   24 ноября 2022 г.
О председателе Молодежного
Совета ФПО ТО

_________________________

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Утвердить председателем Молодежного совета Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» Тихонову Наталью Владимировну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения общеразвивающего вида № 2 г.Томска, председателя молодежной комиссии.
Основание: единогласное решение Молодежного совета ФПО ТО от 09.11.2022г.
   Председатель ФПО ТО

П.З. Брекотнин